
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

przysługujących radnym Rady Gminy Malanów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) 

Rada Gminy Malanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety przysługującej radnemu Rady Gminy Malanów, która wynosi:  

1) dla przewodniczącego Rady Gminy – 85% wartości diety ustalonej przez Radę Ministrów, 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 55% wartości diety ustalonej przez Radę Ministrów, 

3) dla przewodniczących komisji Rady Gminy – 50% wartości diety ustalonej przez Radę Ministrów, 

4) dla pozostałych radnych – 45% wartości diety ustalonej przez Radę Ministrów. 

2. Radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej wysokości. 

§ 2. 1. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

2. Wypłata diet za okres każdego miesiąca rozliczeniowego następuje z dołu najpóźniej do 10-tego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. 

§ 3. Diety określone w § 1 stanowią rekompensatę za utracone wynagrodzenie z powodu udziału w sesjach 

i w posiedzeniach komisji. 

§ 4. Za każdą nieobecność na posiedzeniu rady lub komisji potrąca się kwotę stanowiącą 10% diety 

miesięcznej pobieranej przez radnego. 

§ 5. Podstawą naliczania diet jest lista obecności z posiedzeń. 

§ 6. Do zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Malanów stosuje się odpowiednio 

przepisy rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/233/2021 Rady Gminy Malanów z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

radnym Rady Gminy Malanów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Płóciennik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7162


		2024-08-29T10:34:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




